
UCHWAŁA NR XXX/354/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w  § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa oraz niektórych innych ustaw w kwocie: 

- dochody: 319,34 zł 

- wydatki: 11.015,84 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA015275-F0BF-449C-9442-CF2B36766A70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 159 350,00 10 815 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 522 350,00 10 178 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 778 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 528 716,05 2 872 716,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 099 000,00 813 000,00

4260 Zakup energii 586 000,00 300 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 033 774,00 1 663 774,00

4260 Zakup energii 709 900,00 339 900,00

44 608 389,45 44 608 389,45Razem:

-370 000,00

0,00

90001 -286 000,00

-286 000,00

90015 -370 000,00

01044 656 000,00

656 000,00

-656 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

656 000,00

Załącznik do uchwały Nr XXX/354/23

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA015275-F0BF-449C-9442-CF2B36766A70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetu: 

 
Dział 010 „Rolnictwo i Łowiectwo”. W parciu o  art.144 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp (Dz.U.2019 poz.  
1843 ze zm.) ,na podstawie której zawarto umowę z wykonawcą oraz  złożonym wnioskiem przez 
właściciela Firmy Wielobranżowo Projektowo Wykonawczej będącym wykonawcą zadania pn „Budowa 
lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Wełmicach” dotyczącym zwiększenia wynagrodzenia 
z tytułu wzrostu kosztów wykonania umowy, w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” o kwotę 
656.000,00zł zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na w/w zadanie. 

 
 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” W oparciu o  Ustawę z dnia  
27 października 2022r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie cen energii elektrycznej 
w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” oraz 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na 
łączną kwotę 656.000,00zł dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zakupu energii 
elektrycznej na pokrycie kosztów zdania „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją 
w Wełmicach”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA015275-F0BF-449C-9442-CF2B36766A70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



